2022年10月21日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備考

2022.10.2 小木曽 伸吾 13 15 9月月例杯成績による

2022.10.4 浅井　哲也 26 9月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2022.10.4 山田　修 29 9月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2022.10.21 山口 貴志 4 5 クラブ選手権成績による

2022.10.21 岡部 英樹 31 35 10月月例杯成績による

2022.10.21 髙木 智隆 18 20 10月月例杯成績による

2022.10.21 鈴木 弘一 23 24 10月月例杯成績による

2022.10.21 落合 大和 23 24 10月月例杯成績による

2022.10.21 西尾 圭 20 22 10月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました